ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CTr-UBND

C      TR

Công tác của T        ự            ần 08  ăm 2024

(từ ngày 19/02/2024 đến 23/02/2024)

T         Buổi
 ê Đ c Tuấn

Chủ tịch UBND xã

Đi   Đì   P ú

Phó Chủ tịch (Kinh tế)

Đi   T ị Thắm

Phó Chủ tịch (VH-XH)

Th  2

ngày 19/02/2024

Sáng Dự  Hội nghị BTV Đảng ủy Làm việc cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan

Th  3

ngày 20/02/2024

Sáng Dự hội nghị trực tuyến Dự hội nghị trực tuyến Dự hội nghị trực tuyến

Chiều Đi cơ sở  n     n    n  Làm việc cơ quan Làm việc cơ quan

Th  4

ngày 21/02/2024

Sáng
Dự hội nghị công tác giao nhận

quân nă  2024  ại huyện

Chỉ đạo rà soát các loại đất tại

các thôn
Làm việc tại cơ quan

Chiều
Chủ trì hội phân công nhiệm vụ

giao nhận quân tại xã

Chỉ đạo rà soát các loại đất tại

các thôn

Dự hội nghị phân công nhiệm

vụ giao nhận quân tại xã

Th  5

ngày 22/02/2024

Sáng Tiếp dân       ịc
Chỉ đạo rà soát các loại đất tại

các thôn

Làm việc với cấp ủy thôn LG

và thôn Quang Trung

Chiều Tiếp dân       ịc
Chỉ đạo rà soát các loại đất tại

các thôn
Làm việc tại cơ quan

Th  6

23/02/2024

Sáng Làm việc cơ quan
Chỉ đạo rà soát các loại đất tại

các thôn
Đi cơ sở  n     n    n

Chiều Đi cơ sở  n     n    n
Chỉ đạo rà soát các loại đất tại

các thôn
Làm việc tại cơ quan

Trực th  7, CN    Trực thứ 7, CN

Nơi nhận:
- T   n    ực Đản  ủ    Đ

-   c       ủ  ịc   B

-  TT   c c Đ  n

-   c c n  c ức c u  n   n      i  Đ   T   ối  B

- T  ởn  c c    n    n địa   n  02     n    c    n  an     T  ởn    ạ     ế

- L u: VT.

 C Ủ T C

 ê Đ   T ấ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-19T16:26:35+0700

		2024-02-20T14:12:58+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-20T14:14:11+0700